
UCHWAŁA NR XXXIX/261/2017
RADY GMINY ZAKROCZYM

z dnia 27 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie "Rocznego programu współpracy Gminy Zakroczym z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2017"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 i 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 573) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXI/183/2016 Rady Gminy Zakroczym z dnia 29 listopada 2016 r. 
"Roczny program współpracy Gminy Zakroczym z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie na rok 2017":

1) w § 7 w  ust. 1 po pkt 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: "8) obszar w zakresie turystyki i krajoznawstwa.";

2) w § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. W roku 2017 na współpracę gminy z organizacjami pozarządowymi 
na podstawie niniejszego programu przewiduje się kwotę w wysokości nie mniejszej niż 222 000,00 zł 
(słownie: dwieście dwadzieścia dwa tysiące złotych).".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Zakroczym.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakroczym

Piotr Serwatka

Uchwalony Strona 1

asobczak
Tekst maszynowy
/-/




